关于规范校园横幅及海报制作尺寸

试行规定的通知

各单位、各部门、各二级学院：

根据学校领导指示意见，为进一步规范校园横幅标语和

喷制海报悬挂的管理，维护好校园横幅标语及喷制海报的悬

挂铁序，经研究，暂对校园悬挂的标语和喷制海报尺寸作以

下试行规定：

一、横幅标语尺寸：长度不得超 12 米，宽度 70-75 厘

米；

二、喷制海报（主要针对学生社团及学生微企的宣传海

报）尺寸：长度不得超 4 米，宽度不得超 3 米。

即日起，凡对超出上述试行规定范围的横幅及海报一律

不再审批悬挂。

请各单位、各部门知照执行。

特此通知。

校园环境管处

2017 年 9 月 13 日